
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Łódzkie Wojewódzkie Zawody LDK 2025

ŁÓDŹ (RKS), 24.05.2025

sobota, 24 maja 20

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 24.05.2025   10:59:5
Wiatr:-0.3  M/S

1 124 Patrycja FLORCZAK 23.03.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 13.223 q PB   
2 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.565 q    
3 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 13.836 q    
4 65 Karolina KOWALSKA 20.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.932     
5 531 Maja WYPYCHOWSKA 20.06.2013 BKL Bełchatów(LD) 16.507     
6 92 Alicja ZIĘTEK 22.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.764     
7 93 Anna ZIĘTEK 22.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 17.931     

Bieg 2/7 Start: 24.05.2025   11:02:0
Wiatr:-1.0  M/S

1 32 Alicja PATEK 13.06.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.213 q PB   
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.264 q PB   
3 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.602 q    
4 113 Pola STĘPNIEWSKA 18.01.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.666 q    
5 58 Julia SĘCZKOWSKA 07.03.2013 MKLA Łęczyca(LD) 15.757     
6 94 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.545     

Bieg 3/7 Start: 24.05.2025   11:04:1
Wiatr:-0.6  M/S

1 28 Tola STASZEWSKA 20.03.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.405 q PB   
2 503 Kalina LEWANDOWSKA 21.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.951     
3 524 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 14.673     
4 33 Marysia SZYMAŃSKA 01.01.2013 SP Dłutów(LD) 15.238     
5 25 Laura IWANETZKA 11.11.2013 UMLKS START Wieruszów(LD) 15.242     
6 22 Zuzanna BAUER 25.02.2013 MKLA Łęczyca(LD) 16.416     

Bieg 4/7 Start: 24.05.2025   11:06:4
Wiatr:-0.2  M/S

1 26 Kornelia SKROBEK 21.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.242  PB   
2 505 Antonia MIZIA 15.06.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 14.535     
3 94 Zofia WIĘCLEWSKA 07.02.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 14.963     
4 95 Maja BARTOSIK 02.01.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 14.964     
5 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 15.146  PB   
6 7 Liliana SKIBA 12.01.2013 RKS Łódź(LD) 15.317     

Bieg 5/7 Start: 24.05.2025   11:09:1
Wiatr:-2.4  M/S

1 39 Łucja CIESIELSKA 19.01.2012 LKS Koluszki(LD) 14.084     
2 71 Małgorzata WIECZOREK 04.04.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.338     
3 21 Malwina KOPERA 11.02.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 14.373     
4 133 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca(LD) 14.555     
5 14 Maja MAJEK 16.03.2012 LKS Koluszki(LD) 16.391     
6 528 Lena HOCHMAN 25.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 18.747     
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sobota, 24 maja 20

Bieg 6/7 Start: 24.05.2025   11:11:1
Wiatr:-0.7  M/S

1 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 14.564  PB   
2 521 Łucja CHABIŃSKA 25.12.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.052     
3 526 Julia FRYSZ 10.09.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.521     
4 58 Łucja ROSA 25.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.678     
5 72 Sandra LASOTA 25.01.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.756     
6 9 Hanna SAWICKA 16.02.2012 RKS Łódź(LD) 16.815     
7 25 Aleksandra FRONTCZAK 20.10.2013 RKS Łódź(LD) 16.937     

Bieg 7/7 Start: 24.05.2025   11:13:2
Wiatr:-2.0  M/S

1 122 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki(LD) 14.266  PB   
2 76 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.618  PB   
3 502 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 14.781     
4 73 Alicja WÓJCIK 23.08.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.933     
5 12 Nikola KRYSZTOFIAK 09.09.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 15.067     
6 8 Pola JĘDRZEJCZAK 09.03.2012 RKS Łódź(LD) 15.565     
7 11 Viktoria KUKLENKO 12.07.2012 RKS Łódź(LD) 15.602     
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sobota, 24 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alicja PATEK 13.06.2012 UKS Czempion Bełchatów 13.211 q PB   

2 Bieg 1 Patrycja FLORCZAK 23.03.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź 13.221 q PB   
3 Bieg 2 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 13.262 q PB   

4 Bieg 3 Tola STASZEWSKA 20.03.2012 UKS Czempion Bełchatów 13.401 q PB   

5 Bieg 1 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno 13.562 q    
6 Bieg 2 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 13.603 q    

7 Bieg 2 Pola STĘPNIEWSKA 18.01.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 13.664 q    

8 Bieg 1 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów 13.833 q    
9 Bieg 3 Kalina LEWANDOWSKA 21.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 13.952     

10 Bieg 5 Łucja CIESIELSKA 19.01.2012 LKS Koluszki 14.081     

11 Bieg 4 Kornelia SKROBEK 21.01.2012 UKS Czempion Bełchatów 14.241  PB   
12 Bieg 7 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki 14.261  PB   

13 Bieg 5 Małgorzata WIECZOREK 04.04.2013 UKS Vis Skierniewice 14.332     

14 Bieg 5 Malwina KOPERA 11.02.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 14.373     
15 Bieg 4 Antonia MIZIA 15.06.2012 LKS Victoria Olesno 14.532     

16 Bieg 5 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca 14.554     

17 Bieg 6 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 14.561  PB   
18 Bieg 7 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 14.612  PB   

19 Bieg 3 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów 14.673     

20 Bieg 7 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 14.783     
21 Bieg 7 Alicja WÓJCIK 23.08.2012 UKS Vis Skierniewice 14.934     

22 Bieg 4 Maja BARTOSIK 02.01.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 14.964     

23 Bieg 4 Zofia WIĘCLEWSKA 07.02.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 14.963     
24 Bieg 6 Łucja CHABIŃSKA 25.12.2012 BKL Bełchatów 15.052     

25 Bieg 7 Nikola KRYSZTOFIAK 09.09.2013 MUKS Park Zduńska Wola 15.065     

26 Bieg 4 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 15.145  PB   
27 Bieg 3 Marysia SZYMAŃSKA 01.01.2013 SP Dłutów 15.234     

28 Bieg 3 Laura IWANETZKA 11.11.2013 UMLKS START Wieruszów 15.245     

29 Bieg 4 Liliana SKIBA 12.01.2013 RKS Łódź 15.316     
30 Bieg 6 Julia FRYSZ 10.09.2012 BKL Bełchatów 15.523     

31 Bieg 7 Pola JĘDRZEJCZAK 09.03.2012 RKS Łódź 15.566     

32 Bieg 7 Viktoria KUKLENKO 12.07.2012 RKS Łódź 15.607     
33 Bieg 6 Łucja ROSA 25.04.2012 UKS Vis Skierniewice 15.674     

34 Bieg 2 Julia SĘCZKOWSKA 07.03.2013 MKLA Łęczyca 15.755     

35 Bieg 1 Karolina KOWALSKA 20.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 15.934     
36 Bieg 5 Maja MAJEK 16.03.2012 LKS Koluszki 16.395     

37 Bieg 3 Zuzanna BAUER 25.02.2013 MKLA Łęczyca 16.416     

38 Bieg 1 Maja WYPYCHOWSKA 20.06.2013 BKL Bełchatów 16.505     
39 Bieg 2 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 16.546     

40 Bieg 6 Sandra LASOTA 25.01.2013 UKS Vis Skierniewice 16.755     

41 Bieg 1 Alicja ZIĘTEK 22.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 16.766     
42 Bieg 6 Hanna SAWICKA 16.02.2012 RKS Łódź 16.816     

43 Bieg 6 Aleksandra FRONTCZAK 20.10.2013 RKS Łódź 16.937     

44 Bieg 1 Anna ZIĘTEK 22.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 17.937     
45 Bieg 5 Lena HOCHMAN 25.01.2013 BKL Bełchatów 18.746     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 24.05.2025   11:23:1
Wiatr:-0.3 M/S

1 190 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź(LD) 13.554 q    
2 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.683     
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sobota, 24 maja 20
2 67 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 13.682     
4 137 Amelia SZYMAŃSKA 30.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 14.451  PB   
5 260 Jagoda KOWALCZYK 07.06.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.626     
6 123 Lena GRZANKA 27.07.2010 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.217     
7 126 Weronika SOWAŁA 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.725     

Bieg 2/6 Start: 24.05.2025   11:25:2
Wiatr:-1.0 M/S

1 11 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.116 q PB   
2 156 Hanna ZIÓŁKOWSKA 13.01.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.703  PB   
3 179 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź(LD) 14.972     
4 73 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.357  PB   
5 3 Karolina HAJDUK 26.05.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 16.614     

Bieg 3/6 Start: 24.05.2025   11:28:0
Wiatr:-3.1 M/S

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.127 q    
2 147 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.252 q    
3 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.321     
4 21 Judyta KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 14.583     
5 291 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 15.025     
6 28 Marta IMIELA 27.07.2011 RKS Łódź(LD) 17.816     

Bieg 4/6 Start: 24.05.2025   11:30:3
Wiatr:-0.1 M/S

1 11 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 13.331 q =PB   
2 26 Amelia ZARĘBSKA 26.10.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 13.937     
3 532 Lena FRANKIEWICZ 11.10.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.974  PB   
4 174 Julia NIEWIADOMSKA 15.11.2010 AZS Łódź(LD) 14.335     
5 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.353     
6 87 Aleksandra STĘPIEŃ 05.04.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 14.446     

Bieg 5/6 Start: 24.05.2025   11:32:4
Wiatr:-0.1 M/S

1 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.131 q    
2 160 Gabriela KOSIOR 21.07.2010 AZS Łódź(LD) 13.557     
3 133 Marta ANTECKA 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.136     
4 140 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.185  PB   
5 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 14.668     
6 64 Hanna SIADUL 18.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.694  PB   
7 131 Maja MORUZGAŁA 25.12.2010 MKLA Łęczyca(LD) 15.243     

Bieg 6/6 Start: 24.05.2025   11:34:5
Wiatr:+0.1 M/S

1 63 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.587 q PB   
2 100 Lena OSICKA 31.08.2011 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.044 q    
3 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 13.945  PB   
4 515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.973  PB   
5 139 Alicja ZBONIKOWSKA 09.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.061  PB   
6 131 Maja BIELACZYC 24.04.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.398     
7 133 Aleksandra SZULC 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.402  PB   
8 12 Kinga BIAŁAS 16.02.2011 GLKS Inter Sławno(LD) 15.896     
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sobota, 24 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice 12.581 q PB   

2 Bieg 6 Lena OSICKA 31.08.2011 LKS Vectra Włocławek 13.042 q    
3 Bieg 2 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.111 q PB   

4 Bieg 3 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 13.121 q    

5 Bieg 5 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów 13.131 q    
6 Bieg 3 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 13.252 q    

7 Bieg 4 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno 13.331 q =PB   

8 Bieg 1 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź 13.551 q    
9 Bieg 5 Gabriela KOSIOR 21.07.2010 AZS Łódź 13.552     

10 Bieg 1 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 13.682     

11 Bieg 1 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca 13.682     
12 Bieg 2 Hanna ZIÓŁKOWSKA 13.01.2010 LKS Vectra Włocławek 13.702  PB   

13 Bieg 4 Amelia ZARĘBSKA 26.10.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 13.932     

14 Bieg 6 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 13.943  PB   
15 Bieg 6 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów 13.974  PB   

16 Bieg 4 Lena FRANKIEWICZ 11.10.2011 BKL Bełchatów 13.973  PB   

17 Bieg 6 Alicja ZBONIKOWSKA 09.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 14.065  PB   
18 Bieg 5 Marta ANTECKA 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 14.133     

19 Bieg 5 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów 14.184  PB   

20 Bieg 3 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice 14.323     
21 Bieg 4 Julia NIEWIADOMSKA 15.11.2010 AZS Łódź 14.334     

22 Bieg 4 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz 14.355     

23 Bieg 6 Maja BIELACZYC 24.04.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 14.396     
24 Bieg 6 Aleksandra SZULC 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 14.407  PB   

25 Bieg 4 Aleksandra STĘPIEŃ 05.04.2011 Athletics Team Radomsko 14.446     

26 Bieg 1 Amelia SZYMAŃSKA 30.01.2011 MKLA Łęczyca 14.454  PB   
27 Bieg 3 Judyta KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno 14.584     

28 Bieg 1 Jagoda KOWALCZYK 07.06.2011 LKS MOSiR Sieradz 14.625     

29 Bieg 5 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 14.665     
30 Bieg 5 Hanna SIADUL 18.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 14.696  PB   

31 Bieg 2 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź 14.973     

32 Bieg 3 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz 15.025     
33 Bieg 1 Lena GRZANKA 27.07.2010 UKS Azymut Pabianice 15.216     

34 Bieg 5 Maja MORUZGAŁA 25.12.2010 MKLA Łęczyca 15.247     

35 Bieg 1 Weronika SOWAŁA 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice 15.727     
36 Bieg 6 Kinga BIAŁAS 16.02.2011 GLKS Inter Sławno 15.898     

37 Bieg 2 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 16.354  PB   

38 Bieg 2 Karolina HAJDUK 26.05.2011 LKS Victoria Olesno 16.615     
39 Bieg 3 Marta IMIELA 27.07.2011 RKS Łódź 17.816     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 24.05.2025   11:49:2
Wiatr:-0.9 M/S

1 32 Alicja PATEK 13.06.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.145     
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.216  PB   
3 124 Patrycja FLORCZAK 23.03.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 13.293     
4 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 13.591  =PB   
5 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.662     
6 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.697     
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sobota, 24 maja 20

 

Rzut oszczepem K U14 (400)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  11:53:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 11 Kinga MAJEWSKA 29.03.2012 MKLA Łęczyca(LD) 23.221
2 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 18.862

18.39 19.83 19.03 23.22 x 23.22Kinga MAJEWSKA

16.13 15.91 - 18.86 x 18.04Sonia MAJOR

 

Rzut oszczepem M U14 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  11:53:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 64 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 23.894
2 79 Oskar WINIARSKI 16.02.2012 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 23.812
3 181 Mateusz KUBA 27.01.2012 AZS Łódź(LD) 21.243
4 83 Piotr GŁUSZCZ 09.06.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.951

I II III IV V VI

19.41 18.41 x 23.89 x 18.41Kacper SALAMON

20.42 22.28 23.10 x 21.76 23.81Oskar WINIARSKI

20.58 x 21.24 x 20.34 20.85Mateusz KUBA

10.95 x 6.86 6.11 7.14 7.97Piotr GŁUSZCZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  11:53:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 40.812
2 123 Łukasz ANTECKI 20.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 34.673
3 79 Natan KUCIŃSKI 24.10.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.934
4 165 Maksymilian STECKI 16.03.2010 AZS Łódź(LD) 26.855
5 63 Gabriel KUPNY 06.02.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 21.431

I II III IV V VI

40.18 38.71 39.56 40.81 x xDanylo LUTSENKO

34.65 x 32.85 34.67 33.74 33.86Łukasz ANTECKI

25.29 x 23.11 28.93 23.19 xNatan KUCIŃSKI

x 16.19 22.14 23.00 26.05 26.85Maksymilian STECKI

18.90 20.58 21.43 19.24 20.12 19.89Gabriel KUPNY
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.05.2025   11:58:0
Wiatr:-0.2 M/S

1 542 Miłosz WOJAJCZYK 10.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 12.673 q    
2 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.647 q    
3 181 Mateusz KUBA 27.01.2012 AZS Łódź(LD) 13.892 q    
4 35 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.424 q PB   
5 54 Michał KUKULSKI 06.06.2013 LKS Koluszki(LD) 14.505     
6 401 Antoni WIECZOREK 13.09.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 14.838     
7 71 Igor ELJASIK 09.10.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.946     

Bieg 2/3 Start: 24.05.2025   12:01:0
Wiatr:+0.1 M/S

1 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.748 q    
2 66 Kacper KAPRUZIAK 02.08.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.447     
3 510 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 14.536  PB   
4 45 Adrian PLEM 19.08.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.555     
5 515 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 14.722     
6 92 Aleksander WĘGIERSKI 08.11.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 14.814     
7 533 Filip BARTOS 15.08.2013 BKL Bełchatów(LD) 15.203     

Bieg 3/3 Start: 24.05.2025   12:03:1
Wiatr:-0.7 M/S

1 78 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.543 q PB   
2 13 Maciej MATUSIAK 16.03.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.654 q PB   
3 98 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.322 q PB   
4 12 Nataniel BRZÓZKA 26.02.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.536     
5 111 Wiktor KLEWIN 27.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.075     
6 5 Adam KWAPISZ 08.05.2012 RKS Łódź(LD) 15.737     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Miłosz WOJAJCZYK 10.10.2012 BKL Bełchatów 12.671 q    

2 Bieg 3 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 13.541 q PB   
3 Bieg 1 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów 13.642 q    

4 Bieg 3 Maciej MATUSIAK 16.03.2012 MUKS Park Zduńska Wola 13.652 q PB   

5 Bieg 2 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 13.741 q    
6 Bieg 1 Mateusz KUBA 27.01.2012 AZS Łódź 13.893 q    

7 Bieg 3 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz 14.323 q PB   

8 Bieg 1 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola 14.424 q PB   
9 Bieg 2 Kacper KAPRUZIAK 02.08.2012 UKS Dziewiątka Kutno 14.442     

10 Bieg 1 Michał KUKULSKI 06.06.2013 LKS Koluszki 14.505     

11 Bieg 2 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03.08.2012 BKL Bełchatów 14.533  PB   
12 Bieg 3 Nataniel BRZÓZKA 26.02.2013 MKS Aleksandrów Łódzki 14.534     

13 Bieg 2 Adrian PLEM 19.08.2013 MKS Aleksandrów Łódzki 14.554     

14 Bieg 2 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów 14.725     
15 Bieg 2 Aleksander WĘGIERSKI 08.11.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 14.816     

16 Bieg 1 Antoni WIECZOREK 13.09.2013 LKS Victoria Olesno 14.836     

17 Bieg 3 Wiktor KLEWIN 27.06.2012 UKS Azymut Pabianice 15.075     
18 Bieg 2 Filip BARTOS 15.08.2013 BKL Bełchatów 15.207     

19 Bieg 3 Adam KWAPISZ 08.05.2012 RKS Łódź 15.736     

20 Bieg 1 Igor ELJASIK 09.10.2013 MKS Aleksandrów Łódzki 16.947     
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 24.05.2025   12:14:1
Wiatr:+0.5 M/S

1 63 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.595     
2 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.993  PB   
3 147 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.042  PB   
4 11 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.054  PB   
5 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.087     
6 100 Lena OSICKA 31.08.2011 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.106     
7 111 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 13.471     
8 190 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź(LD) 13.638     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.05.2025   12:19:1
Wiatr:+1.5 M/S

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 11.674 q PB   
2 814 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 11.912 q PB   
3 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.276 q    
4 163 Dominik JARECKI 26.12.2010 AZS Łódź(LD) 12.977     
5 501 Stanisław BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.783     

Bieg 2/3 Start: 24.05.2025   12:22:1
Wiatr:-1.8 M/S

1 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.727 q SB   
2 112 Adam JĘDRZEJEWSKI 29.03.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.018 q PB   
3 20 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.094 q    
4 161 Oskar KOTFAS 13.01.2011 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.563     
5 33 Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.126     
6 258 Fabian MROWIŃSKI 04.02.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 13.431     
7 502 Julian MORDAKA 24.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.582     
8 202 Jakub WRÓBEL 29.05.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 13.885  SB   

Bieg 3/3 Start: 24.05.2025   12:24:3
Wiatr:-0.4 M/S

1 41 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.434 q    
2 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 12.441 q PB   
3 175 Hryhorii DANYLCHENKO 04.01.2011 AZS Łódź(LD) 12.677     
4 236 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.845  PB   
5 111 Maciej CICHECKI 11.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.928     
6 740 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 12.992     
7 230 Aleks CIEŚLAK 05.10.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.353     
8 754 Michał PAWŁOWSKI 13.02.2011 MKLA Łęczyca(LD) 14.726     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola 11.671 q PB   

2 Bieg 2 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 11.721 q SB   
3 Bieg 1 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca 11.912 q PB   

4 Bieg 2 Adam JĘDRZEJEWSKI 29.03.2010 LKS Vectra Włocławek 12.012 q PB   

5 Bieg 2 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów 12.093 q    
6 Bieg 1 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów 12.273 q    

7 Bieg 3 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 12.431 q    

8 Bieg 3 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów 12.442 q PB   
9 Bieg 2 Oskar KOTFAS 13.01.2011 LKS Vectra Włocławek 12.564     

10 Bieg 3 Hryhorii DANYLCHENKO 04.01.2011 AZS Łódź 12.673     

11 Bieg 3 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz 12.844  PB   
12 Bieg 3 Maciej CICHECKI 11.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 12.925     

13 Bieg 1 Dominik JARECKI 26.12.2010 AZS Łódź 12.974     

14 Bieg 3 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca 12.996     
15 Bieg 2 Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.2011 UKS Czempion Bełchatów 13.125     

16 Bieg 3 Aleks CIEŚLAK 05.10.2010 LKS MOSiR Sieradz 13.357     

17 Bieg 2 Fabian MROWIŃSKI 04.02.2011 UMLKS START Wieruszów 13.436     
18 Bieg 2 Julian MORDAKA 24.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 13.587     

19 Bieg 1 Stanisław BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 13.785     

20 Bieg 2 Jakub WRÓBEL 29.05.2011 LKS Victoria Olesno 13.888  SB   
21 Bieg 3 Michał PAWŁOWSKI 13.02.2011 MKLA Łęczyca 14.728     

 

Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Koniec:  24.05.2025  12:25:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

6 39 Łucja CIESIELSKA 19.01.2012 LKS Koluszki(LD) 4.515
9 2 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź(LD) 4.3219

10 60 Roksana CHOCHULSKA 28.05.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.294
14 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.2610
17 24 Zofia KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź(LD) 4.2420
19 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 4.1922
22 521 Łucja CHABIŃSKA 25.12.2012 BKL Bełchatów(LD) 4.013
23 255 Laura IWANETZKA 11.11.2013 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.0011
24 56 Julia KAMIŃSKA 27.07.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.0013
25 8 Pola JĘDRZEJCZAK 09.03.2012 RKS Łódź(LD) 3.9812
28 65 Karolina KOWALSKA 20.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.8015
29 94 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.7017
32 25 Aleksandra FRONTCZAK 20.10.2013 RKS Łódź(LD) 3.547
33 27 Zuzanna GREJNER 28.08.2013 MKLA Łęczyca(LD) 3.508
37 566 Julia GRZEGORZEWSKA 23.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 3.319
38 16 Anna KNAP 28.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3.2714
39 14 Maja MAJEK 16.03.2012 LKS Koluszki(LD) 3.2625
40 22 Zuzanna BAUER 25.02.2013 MKLA Łęczyca(LD) 3.042
41 72 Sandra LASOTA 25.01.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 2.6324
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I II III

4.37 4.29 4.50 4.51Łucja CIESIELSKA

4.06 4.00 4.32 3.88Maria KSIĄŻCZYK

4.19 4.29 4.13 3.92Roksana CHOCHULSKA

4.10 3.92 4.26 4.00Aleksandra HOJKA

3.94 4.13 4.24 4.03Zofia KSIĄŻCZYK

4.07 x 4.05 4.19Karolina KULETA

3.97 4.01 3.82 3.76Łucja CHABIŃSKA

3.96 3.85 3.96 4.00Laura IWANETZKA

4.00 3.82 3.75 3.85Julia KAMIŃSKA

3.98 3.64 3.36 3.59Pola JĘDRZEJCZAK

3.54 3.80 3.61 3.66Karolina KOWALSKA

3.70 3.49 3.54 3.45Zofia KRAWCZYK

3.38 3.52 3.28 3.54Aleksandra FRONTCZAK

3.40 3.23 x 3.50Zuzanna GREJNER

3.31 3.24 3.01 xJulia GRZEGORZEWSKA

3.18 3.19 x 3.27Anna KNAP

3.26 rMaja MAJEK

2.80 3.04 x xZuzanna BAUER

2.52 2.61 2.63 2.50Sandra LASOTA

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.05.2025   12:33:3

1 84 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:43.282  PB   
2 6 Julia GÓRNIK 17.05.2012 Athletics Team Radomsko(LD) 1:46.171  PB   
3 14 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:48.343  PB   
4 252 Maja BARSZCZEWSKA 21.09.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:48.355  PB   
5 22 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź(LD) 1:56.156  PB   
6 205 Kaja OŚRÓDKA 21.12.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 2:00.168  PB   
7 93 Zuzanna NOWAKOWSKA 08.02.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 2:02.877     

Bieg 2/3 Start: 24.05.2025   12:38:0

1 136 Nina TALARCZYK 29.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:50.137     
2 253 Łucja KRAWCZYK 10.11.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:57.876     
3 69 Lena STEFANIAK 10.07.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 1:58.302  PB   
4 18 Lena ROSIAK 07.08.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:59.083  PB   
5 112 Kaja ADAMKIEWICZ 20.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 2:06.111     
6 25 Hanna MICHALAK 04.06.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:11.628     

Bieg 3/3 Start: 24.05.2025   12:42:0

1 519 Zofia KRÓLIKOWSKA 11.04.2012 BKL Bełchatów(LD) 1:51.115     
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2 90 Magdalena KIERNER 17.05.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 1:58.466     
3 86 Klara RUDNIK-MICHALSKA 10.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:01.247     
4 27 Agata SZYMANOWSKA 23.04.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:04.241     
5 12 Maja PIEKARSKA 04.01.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:04.983     
6 16 Anna KNAP 28.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:20.202     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz 1:43.281  PB   

2 Bieg 1 Julia GÓRNIK 17.05.2012 Athletics Team Radomsko 1:46.172  PB   
3 Bieg 1 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:48.343  PB   

4 Bieg 1 Maja BARSZCZEWSKA 21.09.2012 UMLKS START Wieruszów 1:48.354  PB   

5 Bieg 2 Nina TALARCZYK 29.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 1:50.131     
6 Bieg 3 Zofia KRÓLIKOWSKA 11.04.2012 BKL Bełchatów 1:51.111     

7 Bieg 1 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź 1:56.155  PB   

8 Bieg 2 Łucja KRAWCZYK 10.11.2012 UMLKS START Wieruszów 1:57.872     
9 Bieg 2 Lena STEFANIAK 10.07.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 1:58.303  PB   

10 Bieg 3 Magdalena KIERNER 17.05.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 1:58.462     

11 Bieg 2 Lena ROSIAK 07.08.2013 MKS Aleksandrów Łódzki 1:59.084  PB   
12 Bieg 1 Kaja OŚRÓDKA 21.12.2013 LKS Victoria Olesno 2:00.166  PB   

13 Bieg 3 Klara RUDNIK-MICHALSKA 10.04.2013 UKS Lisy Zgierz 2:01.243     

14 Bieg 1 Zuzanna NOWAKOWSKA 08.02.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 2:02.877     
15 Bieg 3 Agata SZYMANOWSKA 23.04.2013 UKS Czempion Bełchatów 2:04.244     

16 Bieg 3 Maja PIEKARSKA 04.01.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:04.985     

17 Bieg 2 Kaja ADAMKIEWICZ 20.06.2012 UKS Azymut Pabianice 2:06.115     
18 Bieg 2 Hanna MICHALAK 04.06.2012 UKS Czempion Bełchatów 2:11.626     

19 Bieg 3 Anna KNAP 28.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:20.206     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  12:40:0

Start: 24.05.2025   12:10:0

1 145 Maja PIETRZAK 02.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.057
2 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.006
3 664 Nikola BŁASZCZYK 16.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 29.275
4 445 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 27.474
5 138 Nina KOWALSKA 08.09.2010 MKLA Łęczyca(LD) 24.541
6 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.052

I II III IV V VI

x x 35.52 37.05 x xMaja PIETRZAK

x 31.70 35.64 x 35.00 xHanna GAJDA

26.68 28.34 25.43 26.69 29.27 xNikola BŁASZCZYK

24.24 27.47 x x 25.21 27.27Khrystyna KAMYSHNIA

23.63 x 23.65 20.85 24.54 23.54Nina KOWALSKA

19.50 22.05 x 20.91 x 19.79Dominika MICHALAK
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24.05.2025   12:45:3

1 251 Michał SMOLIS 15.03.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:47.001  PB   
2 24 Kacper OLĘDZKI 02.06.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:50.896     
3 28 Szymon WACH 30.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:53.115     
4 503 Gabriel NIESŁONY 07.03.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 2:01.042  PB   
5 5 Adam KWAPISZ 08.05.2012 RKS Łódź(LD) 2:03.643     
6 1 Piotr KRAWCZYK 30.12.2013 RKS Łódź(LD) 2:10.644     

Bieg 2/2 Start: 24.05.2025   12:49:3

1 62 Michał BRYSZEWSKI 29.03.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 1:47.736     
2 33 Jakub WÓJCIK 24.08.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1:54.422     
3 91 Filip SULMA 04.10.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 1:58.863     
4 70 Adrian KOCHANOWSKI 21.09.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:59.944     
5 35 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 2:01.231     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał SMOLIS 15.03.2012 UMLKS START Wieruszów 1:47.001  PB   

2 Bieg 2 Michał BRYSZEWSKI 29.03.2012 UKS Vis Skierniewice 1:47.731     
3 Bieg 1 Kacper OLĘDZKI 02.06.2013 UKS Czempion Bełchatów 1:50.892     

4 Bieg 1 Szymon WACH 30.10.2012 UKS Czempion Bełchatów 1:53.113     

5 Bieg 2 Jakub WÓJCIK 24.08.2013 UKS Błyskawica Domaniewice 1:54.422     
6 Bieg 2 Filip SULMA 04.10.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź 1:58.863     

7 Bieg 2 Adrian KOCHANOWSKI 21.09.2013 MKS Aleksandrów Łódzki 1:59.944     

8 Bieg 1 Gabriel NIESŁONY 07.03.2013 LKS Victoria Olesno 2:01.044  PB   
9 Bieg 2 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola 2:01.235     

10 Bieg 1 Adam KWAPISZ 08.05.2012 RKS Łódź 2:03.645     

11 Bieg 1 Piotr KRAWCZYK 30.12.2013 RKS Łódź 2:10.646     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  12:55:0

Start: 24.05.2025   12:00:0

1 512 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów(LD) 1.4513
2 9 Maria MENES 30.01.2012 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.4014
3 25 Eliza BIELICKA 07.05.2013 MKLA Łęczyca(LD) 1.3510
4 29 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź(LD) 1.302
4 508 Jessica PAWNUK 03.05.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 1.306
6 90 Lena KURZAWA 28.01.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.301
6 33 Marysia SZYMAŃSKA 01.01.2013 SP Dłutów(LD) 1.3015
8 1 Katarzyna SKOWROŃSKA 06.01.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.2512
9 7 Liliana SKIBA 12.01.2013 RKS Łódź(LD) 1.253

10 11 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.259
11 58 Julia SĘCZKOWSKA 07.03.2013 MKLA Łęczyca(LD) 1.208
12 134 Lena SOBCZAK 31.01.2013 MKLA Łęczyca(LD) 1.1011
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 24.05.2025   12:55:0
Wiatr:+0.1 M/S

1 542 Miłosz WOJAJCZYK 10.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 12.935     
2 78 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.606     
3 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.727     
4 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.834     
5 181 Mateusz KUBA 27.01.2012 AZS Łódź(LD) 14.182     
6 98 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.341     

 

Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Koniec:  24.05.2025  13:03:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 28 Tola STASZEWSKA 20.03.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 5.2016
2 113 Pola STĘPNIEWSKA 18.01.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.1017
3 508 Jessica PAWNUK 03.05.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 4.8510
4 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 4.835
5 31 Zuzanna MYRONIUK 15.05.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 4.696
7 505 Antonia MIZIA 15.06.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 4.424
8 12 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki(LD) 4.321

11 26 Kornelia SKROBEK 21.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.2815
12 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 4.273
13 133 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca(LD) 4.2621
15 58 Łucja ROSA 25.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.2613
16 73 Alicja WÓJCIK 23.08.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.2522
18 529 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 4.2411
20 70 Magdalena SWAT 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.1019
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sobota, 24 maja 20
21 205 Kaja OŚRÓDKA 21.12.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 4.097
26 14 Maja SUWARA 30.08.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3.9618
27 71 Małgorzata WIECZOREK 04.04.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.8020
30 92 Alicja ZIĘTEK 22.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.6025
31 122 Maja PIEKARSKA 04.01.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3.5812
34 93 Anna ZIĘTEK 22.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.4326
35 531 Maja WYPYCHOWSKA 20.06.2013 BKL Bełchatów(LD) 3.3523
36 9 Hanna SAWICKA 16.02.2012 RKS Łódź(LD) 3.3414

I II III

5.20 4.70 4.60 xTola STASZEWSKA

4.91 5.10 4.77 4.88Pola STĘPNIEWSKA

4.83 4.85 4.78 4.78Jessica PAWNUK

4.03 4.83 4.15 3.90Weronika MORAWIEC

4.69 4.27 4.57 4.62Zuzanna MYRONIUK

4.04 4.42 4.24 4.26Antonia MIZIA

4.32 4.20 4.32 4.24Wiktoria MAJEK

3.84 4.20 4.01 4.28Kornelia SKROBEK

4.19 4.08 4.27 4.14Sonia MAJOR

4.26 3.97 4.24 4.17Adela WIKTORSKA

4.26 x 4.13 4.08Łucja ROSA

3.64 4.23 4.25 3.86Alicja WÓJCIK

4.24 4.02 x 4.13Zuzanna PERKOWSKA

4.10 3.85 3.76 3.73Magdalena SWAT

4.00 3.67 4.09 3.98Kaja OŚRÓDKA

3.83 3.55 3.96 3.76Maja SUWARA

3.76 3.33 3.80 3.38Małgorzata WIECZOREK

3.48 3.43 3.60 xAlicja ZIĘTEK

3.58 3.48 3.38 3.41Maja PIEKARSKA

3.43 3.35 3.40 3.42Anna ZIĘTEK

2.60 3.12 3.20 3.35Maja WYPYCHOWSKA

3.31 2.13 3.08 3.34Hanna SAWICKA

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  13:03:0

Start: 24.05.2025   12:15:0

1 101 Franciszek LUBERACKI 02.05.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.788
1 62 Michał BRYSZEWSKI 29.03.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.781
3 66 Kacper KAPRUZIAK 02.08.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.7313
4 13 Maciej MATUSIAK 16.03.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.627
5 515 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 4.5116
6 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.489
7 12 Nataniel BRZÓZKA 26.02.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.266
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7 401 Antoni WIECZOREK 13.09.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 4.2617
9 54 Michał KUKULSKI 06.06.2013 LKS Koluszki(LD) 4.2410

10 533 Filip BARTOS 15.08.2013 BKL Bełchatów(LD) 4.2312
11 805 Adam MICHALAK 27.11.2012 MKLA Łęczyca(LD) 4.1814
12 510 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 4.0811
13 73 Jakub HOŁOWENKO 24.11.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.912
14 503 Gabriel NIESŁONY 07.03.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 3.635
15 71 Igor ELJASIK 09.10.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.5415
16 502 Florian NIESŁONY 07.03.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 3.104

I II III IV V VI

4.78 4.44 x 4.51Michał BRYSZEWSKI

x 4.67 4.78 3.89Franciszek LUBERACKI

4.69 4.70 4.73 4.48Kacper KAPRUZIAK

4.50 4.46 4.62 4.62Maciej MATUSIAK

4.31 4.49 4.51 4.31Szymon DROGOSZ

4.42 - - 4.48Tymoteusz ZAŁĘCZNY

3.87 4.26 4.20 4.19Antoni WIECZOREK

4.26 x x 4.10Nataniel BRZÓZKA

4.24 4.15 3.80 4.00Michał KUKULSKI

3.94 4.23 3.99 4.11Filip BARTOS

4.18 4.10 4.07 3.94Adam MICHALAK

4.05 4.06 x 4.08Krzysztof WOJCIECHOWSKI

x 3.91 3.82 xJakub HOŁOWENKO

2.90 3.40 3.63 3.59Gabriel NIESŁONY

3.54 3.33 x 3.11Igor ELJASIK

3.07 2.57 3.10 2.82Florian NIESŁONY

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24.05.2025   13:03:3

1 120 Helena LUNIAK 14.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 1:46.573  PB   
2 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:47.612  PB   
3 85 Maria NITA 10.01.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 1:50.526  PB   
4 32 Emilia BEDNARZ 19.03.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 1:50.524  =PB   
5 25 Nikola BOLEK 18.09.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:06.827     

Bieg 2/2 Start: 24.05.2025   13:07:3

1 4 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:41.065     
2 180 Maja SENDKOWSKA 09.07.2010 AZS Łódź(LD) 1:41.874     
3 131 Milena MYKIETÓW 11.07.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:01.181  PB   
4 243 Daria KANIA 12.11.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:01.963  PB   
5 804 Zuzanna DUTKIEWICZ 04.01.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 2:11.742     
6 45 Adela GAJDA 18.10.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:16.174     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:41.061     

2 Bieg 2 Maja SENDKOWSKA 09.07.2010 AZS Łódź 1:41.872     
3 Bieg 1 Helena LUNIAK 14.12.2011 UKS Azymut Pabianice 1:46.571  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 1:47.612  PB   

5 Bieg 1 Emilia BEDNARZ 19.03.2011 LKS Victoria Olesno 1:50.524  =PB   
6 Bieg 1 Maria NITA 10.01.2011 Athletics Team Radomsko 1:50.523  PB   

7 Bieg 2 Milena MYKIETÓW 11.07.2010 UMLKS START Wieruszów 2:01.183  PB   

8 Bieg 2 Daria KANIA 12.11.2011 UMLKS START Wieruszów 2:01.964  PB   
9 Bieg 1 Nikola BOLEK 18.09.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:06.825     

10 Bieg 2 Zuzanna DUTKIEWICZ 04.01.2011 LKS Victoria Olesno 2:11.745     

11 Bieg 2 Adela GAJDA 18.10.2011 UKS Czempion Bełchatów 2:16.176     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24.05.2025   13:13:0

1 188 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź(LD) 1:21.821  PB   186
2 500 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1:31.658     138
3 193 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź(LD) 1:33.885  PB   128
4 20 Oskar KOLANO 29.10.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:35.924  PB   119
5 410 Piotr TOMYS 02.06.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 1:36.022  PB   119
6 230 Jan FELIKSIAK 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:37.257  PB   113
7 11 Mikael SARKISYAN 13.01.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 1:41.223     98

Bieg 2/2 Start: 24.05.2025   13:16:4

1 226 Filip PIOTROWSKI 22.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:33.204     131
2 181 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010 AZS Łódź(LD) 1:36.462     117
3 111 Tymon STRĘK 09.07.2011 AZS Łódź(LD) 1:45.273     83
4 259 Stanisłav ZAKHARCHUK 21.08.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:46.145     80
5 134 Filip BABIASZ 07.10.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:46.341     79
6 256 Jakub KARKOSZKA 13.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:53.966     55

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź 1:21.821 186 PB   

2 Bieg 1 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 1:31.652 138    
3 Bieg 2 Filip PIOTROWSKI 22.06.2010 LKS MOSiR Sieradz 1:33.201 131    

4 Bieg 1 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź 1:33.883 128 PB   

5 Bieg 1 Oskar KOLANO 29.10.2011 UKS Czempion Bełchatów 1:35.924 119 PB   
6 Bieg 1 Piotr TOMYS 02.06.2011 LKS Victoria Olesno 1:36.025 119 PB   

7 Bieg 2 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010 AZS Łódź 1:36.462 117    

8 Bieg 1 Jan FELIKSIAK 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz 1:37.256 113 PB   
9 Bieg 1 Mikael SARKISYAN 13.01.2010 GLKS Inter Sławno 1:41.227 98    

10 Bieg 2 Tymon STRĘK 09.07.2011 AZS Łódź 1:45.273 83    

11 Bieg 2 Stanisłav ZAKHARCHUK 21.08.2010 UMLKS START Wieruszów 1:46.144 80    
12 Bieg 2 Filip BABIASZ 07.10.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 1:46.345 79    

13 Bieg 2 Jakub KARKOSZKA 13.07.2011 UMLKS START Wieruszów 1:53.966 55    
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 24.05.2025   13:27:5
Wiatr:-0.5 M/S

1 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.616  PB   
2 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 11.795     
3 112 Adam JĘDRZEJEWSKI 29.03.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 11.964  PB   
4 20 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.092  =PB   
5 41 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.378  PB   
6 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.377     
7 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 12.381  PB   

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24.05.2025   13:36:5
Wiatr:-0.1 M/S

1 32 Alicja PATEK 13.06.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.045 q PB   
2 136 Nina TALARCZYK 29.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.803 q    
3 31 Zuzanna MYRONIUK 15.05.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 14.104 q PB   
4 133 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca(LD) 14.686 q PB   
5 95 Wiktoria WAWER 08.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.932 q    
6 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 15.977 q    

Bieg 2/2 Start: 24.05.2025   13:40:0
Wiatr:-0.9 M/S

1 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.963 q    
2 46 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 15.984 q    
3 25 Eliza BIELICKA 07.05.2013 MKLA Łęczyca(LD) 17.012     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja PATEK 13.06.2012 UKS Czempion Bełchatów 13.041 q PB   

2 Bieg 1 Nina TALARCZYK 29.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 13.802 q    
3 Bieg 2 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 13.961 q    

4 Bieg 1 Zuzanna MYRONIUK 15.05.2012 LKS Victoria Olesno 14.103 q PB   

5 Bieg 1 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca 14.684 q PB   
6 Bieg 1 Wiktoria WAWER 08.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno 15.935 q    

7 Bieg 1 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów 15.976 q    

8 Bieg 2 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca 15.982 q    
9 Bieg 2 Eliza BIELICKA 07.05.2013 MKLA Łęczyca 17.013     
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Skok o tyczce K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  13:35:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 4 Julia BASIAK 22.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.306
2 46 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 2.304
3 134 Lena SOBCZAK 31.01.2013 MKLA Łęczyca(LD) 2.205
4 56 Julia GRZEGORZEWSKA 23.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 1.652
5 31 Karolina OLCZAK 23.12.2012 RKS Łódź(LD) 1.501

759 Maja KORNAT 07.09.2013 MKLA Łęczyca(LD) NM3

120 135 150 165 180 190 200 210 220 230 240

- - - - - o o o xo oJulia BASIAK xxx

- - - - o o o o o xoIga NAWROCKA xxx

- - - - o o o xo xxo xxxLena SOBCZAK

- o o xo xxxJulia GRZEGORZEWSKA

o o xxo xxxKarolina OLCZAK

xxxMaja KORNAT

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.05.2025   13:44:3
Wiatr: -1.0 M/S

1 141 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.705 q    
2 165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 12.944 q PB   
3 135 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 13.276 q PB   
4 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.383 q PB   
5 102 Nadia NOWAK 25.06.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 23.637 q    

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  13:45:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 150 Julia MOTYKA 03.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.304
2 143 Zuzanna ANDRYSIAK 11.12.2010 MKLA Łęczyca(LD) 2.203
2 131 Maja MORUZGAŁA 25.12.2010 MKLA Łęczyca(LD) 2.202
4 4 Marta MALINOWSKA 29.10.2010 RKS Łódź(LD) 1.905
5 44 Vanessa WIŚNIEWSKA 09.06.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.901
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- - o o xo o xxxMaja MORUZGAŁA

- xo o xxxMarta MALINOWSKA

o o xxo xrVanessa WIŚNIEWSKA

 

Skok o tyczce M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  13:45:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 101 Franciszek LUBERACKI 02.05.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.205
2 15 Leon NETZEL 25.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.104
3 1 Jan POŻUCZEK 03.02.2012 RKS Łódź(LD) 2.403
4 32 Tymon KLINGER 12.09.2012 RKS Łódź(LD) 2.101
5 135 Igor SZCZUROWSKI 28.01.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.002
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- - - - - - o o o -Franciszek LUBERACKI o o xo xo o xo

- - - - - - xo xo o xoLeon NETZEL xo o o o o o

- - - - - - xxo xo xo xxxJan POŻUCZEK

o o o - o o xxxTymon KLINGER

- - - xo o xxxIgor SZCZUROWSKI

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  13:45:0

Start: 24.05.2025   11:00:0

1 754 Michał PAWŁOWSKI 13.02.2011 MKLA Łęczyca(LD) 2.802

240 250 260 270 280 290

o o xo o o xxxMichał PAWŁOWSKI

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 24.05.2025   13:53:2

1 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 42.704  PB   
2 88 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 43.295  PB   
3 28 Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 46.136  PB   
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4 128 Antonina DUNAJ-WOJCIECHOWSKA 29.08.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 46.651  PB   
5 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 47.433  PB   
6 56 Julia KAMIŃSKA 27.07.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 48.332  PB   

Bieg 2/6 Start: 24.05.2025   14:03:1

1 94 Wiktoria PLUTA 11.04.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 46.265  PB   
2 502 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 46.272  PB   
3 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 46.644  PB   
4 545 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 47.046  PB   
5 529 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 48.353  PB   
6 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 49.861  PB   

Bieg 3/6 Start: 24.05.2025   14:05:1

1 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 46.934  PB   
2 513 Iga SIEWIERA 23.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 48.162  PB   
3 29 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź(LD) 48.916  PB   
4 76 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.893  PB   
5 86 Milena BROŻEK 25.03.2014 RKS Łódź(LD) 53.771  PB   

Bieg 4/6 Start: 24.05.2025   14:07:5

1 524 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 48.916     
2 134 Zuzanna BUJNOWICZ 02.07.2013 UKS Azymut Pabianice(LD) 54.624     
3 27 Zuzanna GREJNER 28.08.2013 MKLA Łęczyca(LD) 55.225     
4 125 Zuzanna BROCKA 22.10.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 56.032     

Bieg 5/6 Start: 24.05.2025   14:09:5

1 252 Maja BARSZCZEWSKA 21.09.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 47.252     
2 24 Zofia KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź(LD) 48.183     
3 92 Hanna KRAJEWSKA 29.05.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 54.185     

Bieg 6/6 Start: 24.05.2025   14:12:2

1 21 Malwina KOPERA 11.02.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 46.436     
2 503 Kalina LEWANDOWSKA 21.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 47.835     
3 4 Julia BASIAK 22.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.372     
4 526 Julia FRYSZ 10.09.2012 BKL Bełchatów(LD) 52.701     
5 26 Lena SŁAWSKA 03.09.2013 UMLKS START Wieruszów(LD) 52.743     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 42.701  PB   

2 Bieg 1 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz 43.292  PB   
3 Bieg 1 Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.2012 UKS Czempion Bełchatów 46.133  PB   

4 Bieg 2 Wiktoria PLUTA 11.04.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź 46.261  PB   

5 Bieg 2 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 46.272  PB   
6 Bieg 6 Malwina KOPERA 11.02.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 46.431     

7 Bieg 2 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz 46.643  PB   

8 Bieg 1 Antonina DUNAJ-WOJCIECHOWSKA 29.08.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 46.654  PB   
9 Bieg 3 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno 46.931  PB   

10 Bieg 2 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów 47.044  PB   

11 Bieg 5 Maja BARSZCZEWSKA 21.09.2012 UMLKS START Wieruszów 47.251     
12 Bieg 1 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów 47.435  PB   

13 Bieg 6 Kalina LEWANDOWSKA 21.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 47.832     

14 Bieg 3 Iga SIEWIERA 23.08.2012 BKL Bełchatów 48.162  PB   
15 Bieg 5 Zofia KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź 48.182     

16 Bieg 1 Julia KAMIŃSKA 27.07.2012 UKS Vis Skierniewice 48.336  PB   

17 Bieg 2 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów 48.355  PB   
18 Bieg 6 Julia BASIAK 22.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 48.373     

19 Bieg 3 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź 48.913  PB   

20 Bieg 4 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów 48.911     
21 Bieg 2 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 49.866  PB   

22 Bieg 3 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 49.894  PB   

23 Bieg 6 Julia FRYSZ 10.09.2012 BKL Bełchatów 52.704     
24 Bieg 6 Lena SŁAWSKA 03.09.2013 UMLKS START Wieruszów 52.745     

25 Bieg 3 Milena BROŻEK 25.03.2014 RKS Łódź 53.775  PB   

26 Bieg 5 Hanna KRAJEWSKA 29.05.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 54.183     
27 Bieg 4 Zuzanna BUJNOWICZ 02.07.2013 UKS Azymut Pabianice 54.622     

28 Bieg 4 Zuzanna GREJNER 28.08.2013 MKLA Łęczyca 55.223     

29 Bieg 4 Zuzanna BROCKA 22.10.2012 UKS Azymut Pabianice 56.034     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:03:0

Start: 24.05.2025   13:00:0

1 74 Iwo FRĄTCZAK 10.10.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.405
2 10 Piotr BOGUSZ 02.07.2012 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.404
3 135 Igor SZCZUROWSKI 28.01.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.352
4 805 Adam MICHALAK 27.11.2012 MKLA Łęczyca(LD) 1.251
5 804 Marcel BOCZKOWSKI-LESIAK 30.03.2012 MKLA Łęczyca(LD) 1.203

110 115 120 125 130 135 140 145

- - - xo o xo xo xxxIwo FRĄTCZAK

- o o o o o xxo xxxPiotr BOGUSZ

- - o o o xo xxxIgor SZCZUROWSKI

o o o xxo xxxAdam MICHALAK

- o o xxxMarcel BOCZKOWSKI-LESIAK
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:03:0

Start: 24.05.2025   13:00:0

1 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.753
2 740 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.704
3 158 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 1.602
4 79 Natan KUCIŃSKI 24.10.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.401

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - - - - - -Paweł ZRAZEK - o o o xxx

- - - - - - - - - -Jakub KAŹMIERCZAK o o o xxx

- - - - - o o o xxo xxoSebastian PIOTROWSKI xo xxx

- - o o o o xxo xxxNatan KUCIŃSKI

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:10:0

Start: 24.05.2025   13:00:0

130 Lena WRÓBEL 01.09.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.706 PK+0.9
1 133 Aleksandra SZULC 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.7412 +0.5
2 141 Natalia BALCEREK 02.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.6516 -0.1
3 168 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź(LD) 4.5413 +2.3
4 246 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.4611 +2.9
5 174 Julia NIEWIADOMSKA 15.11.2010 AZS Łódź(LD) 4.461 +0.9
6 11 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 4.395 +1.2
7 21 Judyta KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 4.388 +1.7
8 64 Hanna SIADUL 18.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.2310 -0.3
9 137 Amelia SZYMAŃSKA 30.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 3.859 +0.9

I II III IV V VI

5.55 5.70 5.68 5.64 x xLena WRÓBEL
+0.5 +0.9 -0.3 +1.3 +1.6 +0.3
4.64 4.50 4.43 4.30 4.55 4.74Aleksandra SZULC
+1.8 +0.7 -1.1 +1.1 +2.5 +0.5
4.58 4.48 4.55 x x 4.65Natalia BALCEREK
+1.4 +0.3 -1.2 +1.8 +1.5 -0.1
4.04 x 4.11 4.13 4.44 4.54Victoria ZJAWIONA
+2.4 +0.3 -1.5 +0.7 +2.7 +2.3
4.46 x 4.19 4.31 4.38 4.46Łucja PAKUŁA
+2.9 +2.3 +0.2 +0.9 -0.8 -0.9
4.26 4.15 x 4.19 4.34 4.46Julia NIEWIADOMSKA
+1.0 +1.3 -0.6 -0.4 +1.0 +0.9
3.60 x 4.10 x 4.13 4.39Lena BRZEZIŃSKA
+0.3 +0.3 +0.6 +1.0 +2.4 +1.2
4.38 4.30 4.25 4.37 4.20 4.11Judyta KOPACZ
+1.7 +0.7 +0.8 +0.1 -1.3 +0.4
3.94 3.83 x 4.23 x 4.12Hanna SIADUL
+3.0 +0.4 +0.9 -0.3 +1.5 +3.2

x x 3.85Amelia SZYMAŃSKA
+1.2 +1.1 +0.9
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.05.2025   14:16:0

1 10 Wiktor BRÓDKA 06.04.2012 AZS Łódź(LD) 39.525  PB   
2 78 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.193  PB   
3 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.244     
4 251 Michał SMOLIS 15.03.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 45.556  PB   

Bieg 2/3 Start: 24.05.2025   14:17:3

1 502 Florian NIESŁONY 07.03.2013 LKS Victoria Olesno(OP) 49.065  PB   
2 53 Franciszek SUMIŃSKI 13.06.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 52.854     
3 84 Julian MATCZAK 27.06.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 56.433     

Bieg 3/3 Start: 24.05.2025   14:20:2

1 90 Karol CZANECKI 23.01.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 45.333     
2 13 Maciej MATUSIAK 16.03.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 45.596     
3 11 Franciszek FILIPKIEWICZ 20.09.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 50.864     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor BRÓDKA 06.04.2012 AZS Łódź 39.521  PB   

2 Bieg 1 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 42.192  PB   
3 Bieg 1 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 43.243     

4 Bieg 3 Karol CZANECKI 23.01.2012 Akademia Lekkoatletyki Łódź 45.331     

5 Bieg 1 Michał SMOLIS 15.03.2012 UMLKS START Wieruszów 45.554  PB   
6 Bieg 3 Maciej MATUSIAK 16.03.2012 MUKS Park Zduńska Wola 45.592     

7 Bieg 2 Florian NIESŁONY 07.03.2013 LKS Victoria Olesno 49.061  PB   

8 Bieg 3 Franciszek FILIPKIEWICZ 20.09.2013 Akademia Lekkoatletyki Łódź 50.863     
9 Bieg 2 Franciszek SUMIŃSKI 13.06.2013 UKS Vis Skierniewice 52.852     

10 Bieg 2 Julian MATCZAK 27.06.2012 UKS Lisy Zgierz 56.433     

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:20:0

Start: 24.05.2025   13:10:0

1 145 Adam KUREK 27.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.683
2 74 Julian KRĘGIEL 04.06.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.852
3 64 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 19.271

I II III IV V VI

25.68 x 22.22 22.16 24.34 24.11Adam KUREK

19.10 x 20.60 x 20.44 21.85Julian KRĘGIEL

19.27 18.08 18.29 18.27 18.69 16.60Kacper SALAMON
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:20:0

Start: 24.05.2025   13:10:0

1 141 Kamil KACZMAREK 02.03.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.3010
2 156 Adam JANICKI 15.05.2010 MKLA Łęczyca(LD) 39.019
3 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.988
4 73 Miłosz KARBOWNICZAK 09.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.376
5 250 Maciej KĘPA 10.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 36.647
6 189 Michał OWCZAREK 24.06.2010 AZS Łódź(LD) 34.135
7 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 31.083
8 137 Jakub KOWALSKI 21.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 25.702
9 241 Adam KOPYTEK 06.12.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 25.164

10 63 Gabriel KUPNY 06.02.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 19.081

I II III IV V VI

43.93 40.54 46.30 x 42.79 xKamil KACZMAREK

36.56 39.01 38.54 x x 38.04Adam JANICKI

30.62 x 37.45 x 37.98 xFilip BALCEREK

x 32.35 37.37 x 34.58 xMiłosz KARBOWNICZAK

32.06 31.07 x 35.71 36.64 xMaciej KĘPA

32.79 x 30.04 34.13 28.85 33.40Michał OWCZAREK

20.66 29.62 31.08 30.43 23.00 23.40Danylo LUTSENKO

23.39 21.07 25.70 24.13 24.74 21.62Jakub KOWALSKI

x x 25.16Adam KOPYTEK

x 18.13 19.08Gabriel KUPNY

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:25:0

Start: 24.05.2025   13:30:0

1 92 Gabriela GRABOWSKA 13.01.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 7.662
2 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 6.451

I II III IV V VI

6.76 7.58 7.09 7.66Gabriela GRABOWSKA

6.06 5.29 6.39 6.45Sonia MAJOR
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  14:25:0

Start: 24.05.2025   13:30:0

1 143 Aleksandra SZEWCZYK 01.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.6811
2 145 Maja PIETRZAK 02.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.3710
3 144 Maja PODDĘBSKA 26.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.979
4 664 Nikola BŁASZCZYK 16.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 8.577
5 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.388
6 161 Katarzyna BŁASIAK 12.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 7.865
7 7 Julia ROKITA 24.08.2011 MKLA Łęczyca(LD) 7.531
8 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.526

I II III IV V VI

9.85 10.24 10.28 x 10.68 10.52Aleksandra SZEWCZYK

9.58 x 10.35 x 8.98 10.37Maja PIETRZAK

8.96 x 8.57 8.97 8.77 xMaja PODDĘBSKA

7.34 7.58 8.38 8.07 8.11 8.57Nikola BŁASZCZYK

7.21 7.84 8.14 7.99 8.38 xHanna GAJDA

7.86 7.35 7.23 7.76 6.88 7.60Katarzyna BŁASIAK

6.12 6.64 6.32 6.54 7.08 7.53Julia ROKITA

5.93 x 6.33 6.52 x xDominika MICHALAK

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 24.05.2025   14:30:3
Wiatr:-0.3 M/S

1 32 Alicja PATEK 13.06.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.905  PB   
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.646  PB   
3 31 Zuzanna MYRONIUK 15.05.2012 LKS Victoria Olesno(OP) 13.873  PB   
4 133 Adela WIKTORSKA 04.07.2012 MKLA Łęczyca(LD) 14.567  PB   
5 95 Wiktoria WAWER 08.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.872  PB   
6 46 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 16.331     
7 136 Nina TALARCZYK 29.08.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.734     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 24.05.2025   14:36:5
Wiatr: -0.7 M/S

1 141 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.554  SB   
2 165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 12.836  PB   
3 135 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 13.163  PB   
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4 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.255  PB   
5 102 Nadia NOWAK 25.06.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.937  PB   

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 24.05.2025   14:44:0

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 41.574  PB   
2 181 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź(LD) 42.475     
3 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 44.962  PB   
4 701 Barbara WANOWSKA 13.04.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 45.743  SB   

Bieg 2/6 Start: 24.05.2025   14:46:2

1 515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów(LD) 45.885  PB   
2 291 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 47.146  PB   
3 168 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź(LD) 48.272  PB   
4 445 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 48.693     

Bieg 3/6 Start: 24.05.2025   14:48:2

1 333 Tatiana TRZECIAK 20.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 46.264  PB   
2 260 Jagoda KOWALCZYK 07.06.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 49.682  PB   
3 246 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 51.526     
4 85 Katarzyna FIRAZA 18.11.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.553  PB   

Bieg 4/6 Start: 24.05.2025   14:50:3

1 147 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.692     
2 140 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 48.284  PB   
3 111 Martyna DOBROSZ 08.07.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 52.335  PB   
4 73 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.836  PB   
5 507 Hanna PALUCH 14.08.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 57.453  PB   

Bieg 5/6 Start: 24.05.2025   14:52:5

1 9 Jagoda KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 41.955     
2 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 45.942     
3 67 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 47.871     
4 139 Alicja ZBONIKOWSKA 09.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.276     

Bieg 6/6 Start: 24.05.2025   14:55:1

1 141 Natalia BALCEREK 02.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.326     
2 26 Amelia ZARĘBSKA 26.10.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 47.555     
3 188 Alicja WOŹNIAK 03.02.2010 AZS Łódź(LD) 49.703     
4 133 Marta ANTECKA 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.964     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 41.571  PB   

2 Bieg 5 Jagoda KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno 41.951     
3 Bieg 1 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź 42.472     

4 Bieg 4 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 42.691     

5 Bieg 1 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 44.963  PB   
6 Bieg 1 Barbara WANOWSKA 13.04.2011 LKS Victoria Olesno 45.744  SB   

7 Bieg 2 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów 45.881  PB   

8 Bieg 5 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 45.942     
9 Bieg 3 Tatiana TRZECIAK 20.12.2011 UKS Azymut Pabianice 46.261  PB   

10 Bieg 6 Natalia BALCEREK 02.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 46.321     

11 Bieg 2 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz 47.142  PB   
12 Bieg 6 Amelia ZARĘBSKA 26.10.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 47.552     

13 Bieg 5 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca 47.873     

14 Bieg 2 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź 48.273  PB   
15 Bieg 5 Alicja ZBONIKOWSKA 09.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 48.274     

16 Bieg 4 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów 48.282  PB   

17 Bieg 2 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko 48.694     
18 Bieg 3 Jagoda KOWALCZYK 07.06.2011 LKS MOSiR Sieradz 49.682  PB   

19 Bieg 6 Alicja WOŹNIAK 03.02.2010 AZS Łódź 49.703     

20 Bieg 6 Marta ANTECKA 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 50.964     
21 Bieg 3 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów 51.523     

22 Bieg 3 Katarzyna FIRAZA 18.11.2011 UKS Lisy Zgierz 51.554  PB   

23 Bieg 4 Martyna DOBROSZ 08.07.2011 UKS Azymut Pabianice 52.333  PB   
24 Bieg 4 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 56.834  PB   

25 Bieg 4 Hanna PALUCH 14.08.2011 LKS Victoria Olesno 57.455  PB   

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  15:00:0

Start: 24.05.2025   14:00:0

1 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.558
2 135 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.505
3 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.453
4 3 Maja ZIMNA 30.11.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.459
5 59 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.354
5 143 Zuzanna ANDRYSIAK 11.12.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.352
5 2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.357
8 57 Katarzyna ŁUKOMSKA 18.12.2011 MKLA Łęczyca(LD) 1.251

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - o o o xo xxo o xxxMalina NOWAKOWSKA

- - - o o x-- xo xo xxxNikola NAWROCKA

- - - o xo o o xxxMarta OBIELSKA

- - - o o o xo xxxMaja ZIMNA

- - - o o xxxMaja JÓZEFECKA

o - o o o xxxZuzanna ANDRYSIAK

- - - - o xxxMaja RUTKOWSKA

o o o xxxKatarzyna ŁUKOMSKA
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.05.2025   14:58:5

1 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 36.745  PB   
2 176 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź(LD) 38.413  PB   
3 500 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 40.272     

Bieg 2/3 Start: 24.05.2025   15:02:0

1 135 Sebastian KORPOWSKI 28.04.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 38.785  PB   
2 33 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 39.513  PB   
3 236 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 40.094  PB   
4 206 Filip PIOTROWSKI 22.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 40.492     
5 250 Maciej KĘPA 10.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 42.506     
6 501 Stanisław BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 43.871     

Bieg 3/3 Start: 24.05.2025   15:04:4

1 258 Fabian MROWIŃSKI 04.02.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 42.661     
2 502 Julian MORDAKA 24.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 42.742     
3 165 Karol SOBIERAJSKI 19.07.2011 AZS Łódź(LD) 43.356  PB   
4 21 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 43.435  PB   
5 230 Jan FELIKSIAK 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 44.073  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 36.741  PB   

2 Bieg 1 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź 38.412  PB   
3 Bieg 2 Sebastian KORPOWSKI 28.04.2010 LKS Vectra Włocławek 38.781  PB   

4 Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 39.512  PB   

5 Bieg 2 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz 40.093  PB   
6 Bieg 1 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 40.273     

7 Bieg 2 Filip PIOTROWSKI 22.06.2010 LKS MOSiR Sieradz 40.494     

8 Bieg 2 Maciej KĘPA 10.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko 42.505     
9 Bieg 3 Fabian MROWIŃSKI 04.02.2011 UMLKS START Wieruszów 42.661     

10 Bieg 3 Julian MORDAKA 24.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 42.742     

11 Bieg 3 Karol SOBIERAJSKI 19.07.2011 AZS Łódź 43.353  PB   
12 Bieg 3 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa 43.434  PB   

13 Bieg 2 Stanisław BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 43.876     

14 Bieg 3 Jan FELIKSIAK 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz 44.075  PB   

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  15:05:0

Start: 24.05.2025   14:10:0

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.2914 +0.9
2 814 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 6.0913 +0.4
3 45 Aleks WOŹNIAK 04.02.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.9412 +0.3
4 41 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.781 +1.1
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5 158 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 5.3411 +1.1
6 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 5.309 +1.0
7 175 Hryhorii DANYLCHENKO 04.01.2011 AZS Łódź(LD) 5.217 +1.3
8 111 Maciej CICHECKI 11.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.112 +2.3
9 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 5.016 +0.6

10 230 Aleks CIEŚLAK 05.10.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.4510 +0.8
11 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.283 +0.8

I II III IV V VI

6.20 6.29 6.21 4.66 6.17 6.18Stanisław GŁOGOWSKI
+0.9 +0.9 +1.5 +1.7 +1.3 +1.4

x x 5.89 6.06 6.09 xMarcel VOSS
+0.1 +0.5 +0.4 +0.3 +0.4 +1.2

x x 5.94 5.55 x xAleks WOŹNIAK
+1.0 +0.2 +0.3 +0.3 -1.0 +0.4
5.17 5.73 5.78 5.58 x 5.49Maciej WIECZOREK
+0.6 +0.7 +1.1 +0.7 +0.9 +2.2
5.24 x 5.09 4.87 5.34 5.10Sebastian PIOTROWSKI
-0.2 +0.5 +0.2 -0.1 +1.1 +2.3
5.05 5.19 4.74 5.10 5.30 xJakub FRYSZ
+0.2 +0.5 +0.1 +0.3 +1.0 +0.7
4.96 5.01 5.21 4.74 3.54 4.19Hryhorii DANYLCHENKO
+0.5 -1.3 +1.3 +0.3 +1.6 1.4
4.92 5.11 5.07 4.56 4.77 4.83Maciej CICHECKI
+0.5 +2.3 +2.0 +2.6 +0.3 +1.2
4.74 4.86 5.01Paweł ZRAZEK
+0.3 -1.2 +0.6

x 4.45 xAleks CIEŚLAK
+0.1 +0.8 +0.4
4.28 rTymon KLUCHA
+0.8 r

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.05.2025   15:11:5

1 217 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:20.221  PB   
2 64 Anna UZNAŃSKA 26.09.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 3:29.463     
3 21 Alicja SZAFRAŃSKA 01.09.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3:33.0910     
4 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:35.539     
5 85 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:35.992     
6 16 Agata RACZKO 16.06.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 3:39.488     
7 139 Aleksandra BŁASZCZYK 13.10.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:39.757     
8 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:41.795     
9 245 Anna BABEROWSKA 02.04.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:49.1811     

10 850 Maja BURDA 21.09.2011 LKS Victoria Olesno(OP) 3:49.984     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  15:10:0

Start: 24.05.2025   14:10:0

1 64 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.362
2 83 Piotr GŁUSZCZ 09.06.2013 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.181
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I II III IV V VI

6.73 6.84 6.73 7.36Kacper SALAMON

3.85 4.18 x xPiotr GŁUSZCZ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.05.2025  15:10:0

Start: 24.05.2025   14:10:0

1 141 Kamil KACZMAREK 02.03.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.848
2 156 Adam JANICKI 15.05.2010 MKLA Łęczyca(LD) 11.619
3 241 Adam KOPYTEK 06.12.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.107
4 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.435
5 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.462
6 73 Miłosz KARBOWNICZAK 09.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.426
7 189 Michał OWCZAREK 24.06.2010 AZS Łódź(LD) 8.773
8 137 Jakub KOWALSKI 21.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 7.754
9 63 Gabriel KUPNY 06.02.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 6.521

I II III IV V VI

11.60 11.12 x 11.36 11.63 11.84Kamil KACZMAREK

11.30 x 10.64 11.58 11.30 11.61Adam JANICKI

10.19 10.93 10.51 10.10 11.10 10.72Adam KOPYTEK

9.55 10.43 9.76 x 9.96 xFilip BALCEREK

8.42 8.81 9.18 9.23 9.02 9.46Danylo LUTSENKO

9.42 8.90 x x 8.89 8.70Miłosz KARBOWNICZAK

7.36 7.79 8.38 8.52 8.77 8.31Michał OWCZAREK

7.65 7.37 7.42 x 7.02 7.75Jakub KOWALSKI

6.52 5.90 6.45Gabriel KUPNY

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.05.2025   15:18:2

1 7 Tomasz CHĘCIŃSKI 16.04.2010 LKS Victoria Olesno(OP) 3:04.662     
2 87 Jan DREWNOWSKI 30.03.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:10.721     
3 20 Krzysztof WĘGRZYCKI 06.05.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3:19.974     
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300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.05.2025   15:29:5

1 631 Adrianna BADER-STRZAŁA 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 51.145     
2 20 Kinga KOWALCZYK 16.02.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 53.842     
3 555 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 54.596  PB   
4 23 Judyta KARPIK 23.02.2010 RKS Łódź(LD) 57.403     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.05.2025   15:32:3

1 190 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 41.233     
2 7 Jan SENK 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 46.975  PB   
3 183 Bartosz STERCZEWSKI 03.12.2010 AZS Łódź(LD) 49.466  PB   
4 83 Michał BIAŁECKI 21.11.2011 RKS Łódź(LD) 49.942     
5 49 Piotr BROŻEK 19.07.2011 RKS Łódź(LD) 50.004     
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